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Bestyrelse 2015: 

Mie Madsen      Booking chef 

Åge Simonsen   Kasserer  

Lis Rasmussen  Suppleant for bookingchef 

Jette Kjældgaard  Planlægger 

 

Spilledage 2015: 

Spilledag er lørdag eller søndag formiddag, aftalt på GF 2014 spilles der ca. 2 søndage pr. måned. 

Planlægger sender spilleplanen ud når HGK‐kalender for 2015 er udsendt. 

 

Hjemmeside for LM: 

http://www.loerdagsmix.dk/index.html 

Opdateres løbende af Torben (Web‐master), og Hanne (Hannes blog – billeder, anekdoter og livet i LM)  

 

Spilleplan og matchleder: 

Planlægger udsender ved sæsonstart spilledage og fordeling af matchledere. 

Meld hurtigt tilbage, hvis du ikke kan være matchleder på din tildelte dag – eller sørg selv for at bytte/aftale 

med din backup eller med en anden, hvis din backup heller ikke kan  – og meld dette til planlægger, der 

retter planen, som lægges på hjemmesiden. 

 

Medlemskab af LM: 

LM har 20 spillere i 2015. 4 nye spillere er med på to prøverunder, og kan derefter ved accept optages som 

fuldgyldige medlemmer, som besluttet på GF 2014. Nye medlemmer kan optages på anbefaling fra 

medlemmer og efter aftale på en generalforsamling, samt ved accept efter 2 prøverunder i april. Herefter 

vil gruppen igen være fuldtallig (24 spillere). 

Desværre har Gitte og Jan Hansen, Carsten og Birgitte Carstensen opsagt medlemskab – begge par pga. 

manglende tid i weekends. (De vil dog begge gerne med på turen til Sverige såfremt dato passer.) 

 

Nye medlemmer bedes opgive golfbox log‐in data til booking chef. 

Der er aftalt kontingent for året 2015  til 300 kr. da der skal købes bolde (præmier) – alle nye medlemmer 

skal indbetale det beløb der står pr. spiller ved sæsonstart.  

Årligt kontingent drøftes og besluttes altid på den årlige GF.  

Medlemsliste med telefonnumre og mailadresser tilrettes ved sæsonstart og rundsendes til alle 

medlemmer.  
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 Booking: 

Bookingchef sørger for at etablere en doodle for året som lægges til udfyldelse for alle medlemmer på 

hjemmesiden. Ikke udfyldte spilledatoer betragtes som afbud og vil ikke medføre tilmeldinger på Golfbox.  

Straksafbud ved sygdom m.v. meldes via SMS til bookingchef OG ugens matchleder asap. Mail kan også 

bruges såfremt, der er god tid til rettelserne. Det er vigtigt, at du løbende sikrer dig, at de dage du kan 

spille ER lagt ind i planen. Vil du være sikker på at få en tid i LM‐matchen ‐ så husk at gemme nogle af de 

max 6 tider du må have ad gangen i Gofbox. Bookingchefen tilmelder alle deltagere i GolfBox – men den 

tid, der er booket, er ikke lig med din spilletid.  For planlægning og koordinering er det vigtigt at det ALTID 

er bookingchefen, der sørger for til/fra meldinger i GolfBox. 

 

 Matcher og planlægning 

Det bør tilstræbes at medlemmerne kommer igennem et spændende og varieret matchforløb og mange 

forskellige matchtyper anvendes. Holdspil er godt for det sociale netværk og bør også prioriteres. Da der er 

fokus på indrapportering af scores for hcp‐regulering, bør matcher i overvejende grad planlægges så et 

scorekort kan bruges til indrapportering, også selvom den valgte matchform er ’uautoriseret’ (fx flagmatch 

eller lakrids‐match). 

 

Mødetid før matchen: 

Da man ikke kan regne med, at den tid der står i Golfbox, er den man skal ud – skal alle spillere altid være 

klar til matchbriefing 15 min. før første tee‐off. Alle samles ved starterhuset, hvor matchleder afslører 

dagens udfordring og meddeler bold‐sammensætning for matchen.  

 

Aflysning af en Match: 

Det er kun muligt at aflyse en aftalt match såfremt banen lukkes. Dette vil fremgå af opslag på banen. 

Ønsker man ikke – fx på grund af dårligt vejr – at deltage i en match, skal regler for afbud overholdes, og 

Bookingchef og matchleder underrettes asap, evt via SMS. 

 

Præmier: 

LM præmier er LM‐golfbolde ‐ og der kan uddeles op til 6 bolde pr. match ligeligt fordelt på damer og 

herrer.  Matchleder bestemmer ”vinderbetingelser” og antal bolde.  Det er kun medlemmer af LM, der kan 

få præmie – skulle der være en gæstespiller med er hun/han velkommen på en tom plads, men er ikke med 

i præmierækken. 

Matchleder er ansvarlig for efter sit hverv at give vinderlisten til planlægger, der holder status med antal 

vundne bolde pr. medlem til LM Touren. Medlemmer, der nedskrives (37 p stb.  eller derover) på en LM 

runde modtager en LM‐bold for dette ‐ bolden tæller med i LM‐tour regnskabet. Præmiebolde opbevares, 

administreres og medtages af kasserer.   
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Årlige begivenheder: 

 

Pottetur – Herlev   Lis & Jette planlægger og indkalder til turen (marts) 

Tikøb‐tur    Jan står for tilmeldinger og dato (august) 

Sommer‐tur    Jan, Majken og Mie planlægger – afholdes i Sverige – 19. – 21. juni 15 

Sommerfest    Marian og Preben er værter – afholdes XX. juli 20145 

Båd & grill‐tur   Gorm & Bente er værter – Gorm kommer med dato ‐ sammenskud 

Generalforsamling  Indkaldes af Jette – GF afholdes på sæsonens sidste spilledag 

Julefrokost 2015  Værter skal findes og dato planlægges senest ved start på sæsonen 

Årets lørdags‐mixer  Antal af vundne bolde (inkl. ved nedskrivning) i løbet af sæsonen for damer og 

herrer.  Årlige vindere udråbes på den årlige GF og fremgår af hjemmesiden.  

Overrækkelse af diplomer og pokaler sker på generalforsamlingen. 

 

Forslag til ændringer i LM 

Sendes via mail til Jette senest en uge før GF afholdes.  Dette dokument ajourføres efter GF med vedtagne 

rettelser. 

 


